
Уведомление № РНП 89-81/2015

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
заказчика – МУ «Дирекция муниципального заказа» (ул.  8 Марта, д. 6, г. Ноябрьск,
629805, ИНН: 8905027532) (далее - Заказчик) по факту уклонения победителя
электронного аукциона - ООО АСФ «Спасатель»  (ул. Ленина, 38, оф. 7, г. Ноябрьск,
ЯНАО, 629805, ИНН 8905054504) от заключения контракта на выполнение работ по
охране жизни людей на воде в районе пляжа № 2 и патрулированию зоны отдыха
на озере «Светлое» (извещение № 0190300003715000095).

В рамках проверки Ямало-Ненецким УФАС России факта уклонения ООО АСФ
«Спасатель» от заключения контракта,  на основании ст. 104 Федерального Закона
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» прошу:

ООО АСФ «Спасатель»: предоставить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на
выполнение работ по охране жизни людей на воде в районе пляжа № 2 и
патрулированию зоны отдыха на озере «Светлое» (извещение №
0190300003715000095).

Данную  информацию  необходимо  предоставить в срок до 17 ч. 00 мин. 21.05.2015
г.

Заседание Комиссии по рассмотрению документов на предмет наличия
(отсутствия) факта уклонения ООО АСФ «Спасатель» от заключения контракта
назначено на 25.05.2015 в 09ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13,
каб. 23 (факс: 3-47-08).

Полномочия представителей Заказчика, ООО АСФ «Спасатель», которые
намереваются присутствовать на заседании Комиссии, должны быть
подтверждены надлежащим образом.


